
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1612/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1612/ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14394363 1363787 Дрозд Дарина Русланівна

027165 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096333 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

130,600

2 14390859 1363787 Карлащук Сергій Васильович

16849136 PH 30.06.2001 
Диплом магістра

2024р. - 0111385 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

133,200

1



3 14336934 1363787 Приймакова Катерина Євгеніївна

027181 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098488 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

168,600

4 14360501 1363787 Смітюх Юлія Вікторівна

027032 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135411 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

160,000

5 14434815 1363787 Чорнобай Владислава Олександрівна

093679 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265177 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша 
англійська

137,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1612/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14386421 1334195 Бондар Мілана Себастьянівна 027169 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059979 Практична 
психологія

149,800

2 14493737 1334195 Дута Катерина Юріївна 066947 B16 23.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097606 Практична 
психологія

146,000

3 14288555 1334195 Лебедюк Тетяна Василівна 011325 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062075 Практична 
психологія

145,000

4 14505653 1334195 Масло Олена Сергіївна 39473970 HK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216756 Практична 
психологія

139,500

5 14445536 1334195 Матеєнко Марія Василівна 32097862 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

155,400

6 14431177 1334195 Соць Вячеслав Іванович 163964 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

151,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1612/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14242528 1297389 Войнорович Олена Сергіївна 47711783 KB 22.02.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0224780 Психологія 135,000

2 14409716 1297389 Губіна Алла Анатоліївна 16236634 EP 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,200

3 14433807 1297389 Кілочицька Яна Олександрівна 40071816 KB 26.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,400

4 14498103 1297389 Мельнічук Галина Сергіївна 172040 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196840 Психологія 147,100

5 14473282 1297389 Тітаренко Яна Ігорівна 021053 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083101 Психологія 155,800

4


